
   
 

Maße: 
 
 

Bezeichnung: 

Wäsche sack  
Artikelnummer: 

214xx 
Skizze:  
 

 

Farben: 

weiß 
weiß 
weiß 
weiß 
weiß 
 
blau 
rot 
grün 
gelb 
braun 

Material: 

Datenblatt Wäschesack 

Gewebe: 

Polyester gewebt  

Name: Freigabe: Datum: 
22.08.2008 H. Unterweger T. Flor 

Alle Angaben sind Circa-Angaben!  

Technische Änderungen vorbehalten!  

Mit Ausgabe dieses Datenblattes verlieren alle früh eren Ausgaben ihre Gültigkeit!  

Hinweis: 

Die Haltbar keit des Sackes ist von der Anwendung abhängig  
(Aufbewahrungsgut, Waschen etc.)  

blau  
rot 
grün 
gelb 
braun 
 
blau 
rot 
grün 
gelb 
braun 

Artikel-Nr.  Grundfarbe:  

214201 
214202 
214204 
214205 
214206 
 
214401 
214402 
214404 
214405 
214406 

Waschtemperatur:  
 
Trocknertemperatur: 

95 °C  

Breite:    58 cm 

Höhe:    103 cm 

95 °C  

Verschluss: 

Knebelverschluß  

Gewicht :  430 g 

Kennstreifen:  


