Datenblatt Wäschesack



Bezeichnung:

Wäschesack

Artikelnummer:

214xx



Farben: <u>Artikel-Nr.</u>	<u>Grundfarbe:</u>	Kennstreifen:
214201	weiß	blau
214202	weiß	rot
214204	weiß	grün
214205	weiß	gelb
214206	weiß	braun
214401	blau	blau
214402	rot	rot
214404	grün	grün
214405	gelb	gelb
214406	braun	braun

Maße:	Breite:	58 cm
	Höhe:	103 cm
	Gewicht:	430 g

Waschtemperatur:	95 ℃
Trocknertemperatur:	95 ℃

Material:

Gewebe:

Polyester gewebt

Verschluss:

Knebelverschluß

Hinweis:

Die Haltbarkeit des Sackes ist von der Anwendung abhängig (Aufbewahrungsgut, Waschen etc.)

Alle Angaben sind Circa-Angaben!

Technische Änderungen vorbehalten!

Mit Ausgabe dieses Datenblattes verlieren alle früheren Ausgaben ihre Gültigkeit!

Datum:	Name:	Freigabe:
22.08.2008	H. Unterweger	T. Flor